様式

善光寺表参道イルミネーション 長野ジビエ料理提供申請書

　　平成30年　　月　　日
善光寺表参道イルミネーション
　実行委員会長　　　　　　宛

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　善光寺表参道イルミネーション実行委員会（以下「実行委員会」という。）がオープンレシピにした長野ジビエ料理（以下「料理」という。）の提供について、実行委員会が定める基準に同意し、関係書類を添えて申請します。
１　料理を提供する営業所
	区分
	所在地
	名称、屋号又は商号
	営業の種類

	営業所

２　提供するジビエ料理（５品のうち１品以上で可）及び予定価格
	提供する料理
	予定価格

	円

	円

	円

４　料理を提供する期間

　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
５　関係書類
　(1) 食品衛生法に係る営業許可書の写し
　(2) 料理を提供する店舗の位置図
  (3) その他市長が必要と認める書類

同　意　書

年　　月　　日

善光寺表参道イルミネーション
　実行委員会長　　　　　宛

　長野ジビエ料理の提供について、実行委員会が次に定める基準に同意します。
　(1) 児玉シェフが行う長野ジビエ料理の講習会に必ず関係者１人以上出席すること。
  (2) 料理の使用期限は実行委員会が解散するときまでとするが、更に料理の提供を　　続ける場合には実行委員会に事前に申し出ること。
  (3) 料理の価格設定については、実行委員会が示す参考価格を基準にすること。
  (4) ＳＮＳ等により、広く長野ジビエの広報に努めること。
  (5) 実行委員会が行う新聞、パンフレット等による料理の提供店舗の情報発信につ　　いて、協力及び同意すること。
  (6) 提供する料理はレシピを基準とするが、店舗によるアレンジを加えても構わな　　い。ただし、アレンジを加えすぎないこと。
  (7) 営業所等で提供した料理による食中毒事故があった場合には、営業所等の責任　　により事故対応等を速やかに行うこと。

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
PAGE
2